

Koła Naukowe – dołącz, reaktywuj lub stwórz własne

Jeśli chcesz reaktywować lub założyć Koło skontaktuj się z aktualnie działającymi Kołami lub / i z Samorządem Studenckim. Jeśli działalność jednego z Kół odpowiada Twoim zainteresowaniom - dołącz do niego! Nie wahaj się przed wykorzystaniem kontaktów zamieszczonych na stronie Instytutu Psychologii – właśnie po to zostały zamieszczone, żeby z nich korzystać.

Koło Naukowe, jak każda organizacja studencka, ma na celu zrzeszenie ludzi o podobnych zainteresowaniach, celach i ambicjach. Członkowie KN mają szerokie możliwości poszerzenia wiedzy na tematy ich interesujące prowadząc badania, dyskusje, organizując konferencje, spotkania ze specjalistami itd. Do zrealizowania większości z tych planów potrzebny jest, często duży, nakład finansowy i tu KN może liczyć na dofinansowanie z Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego (można starać się również o wsparcie finansowe Prorektora ds. Kształcenia, Dziekana lub Wydziałowej Rady Samorządu Studenckiego), jednakże aby takie otrzymać należy złożyć projekt planowanego przedsięwzięcia.

Projekty można składać w dwóch terminach zasadniczych oraz dodatkowo na Festiwal Nauki. Więcej informacji oraz wzory pism znajdują się na stronie internetowej prowadzonej przez Samorząd Studencki UŚ (www.studenci.us.edu.pl).

Jak założyć Koło Naukowe?

Odpowiedź jest prosta:

1. znajdź minimum 10 osób, które podzielają Twoje zainteresowania
2. wymyślcie nazwę Waszego Koła
3. znajdźcie opiekuna KN, tj pracownika naukowego, który zgodzi się mieć pieczę nad działaniami Koła
4. stwórcie statut Koła Naukowego – wzorcowy, jest dostępny w Biurze Wsparcia Studenta, ul. Bankowa 12 a (pierwsze piętro)

Wszystkie dokumenty należy złożyć w Biurze Wsparcia Studenta. Cała procedura trwa około miesiąca, więc polecam szybkie i sprawne działanie oraz cierpliwość. Rozważcie zatem sprawę, bo może warto aktywować Koło kiedyś działające? W takiej sytuacji najlepiej skontaktować się z byłym przewodniczącym takiego Koła (dane kontaktowe posiada Samorząd) oraz z Biurem Wsparcia Studenta Reaktywowane Koło potrzebuje dokładnie te same dokumenty jak nowe KN, ale nie wymaga tak długiej procedury.

Więcej informacji można uzyskać w Wydziałowym Samorządzie Studenckim (WRSS).